ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                        ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября  2013 г.

	№
	46/ 237 -3

	п. Оленино

            О награждении Грамотой территориальной избирательной комиссии Оленинского района

Руководствуясь подпунктом «е» пункта 10  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1.  Наградить Грамотой территориальной избирательной комиссии Оленинского района Воробьеву Валентину Вячеславовну- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №666 Оленинского района Тверской области за  многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий

	Председатель территориальной  избирательной  комиссии

Оленинского района
	                                          Н.В. Лучкина

	Секретарь территориальной  избирательной комиссии

Оленинского района
	                                               Е.О. Цветкова